na eius iniuste occupauerat. & heredes eiꝫ iniuste exhibēbat qui apparuit ei terribiliter ad monēs ut saltē restitueret heredibꝫ suis ablata. qui cū hoc dixisset aliquibus suis hoc somniū & friuolū reputauerūt. tūc tertia uice terribilis st̄inuās assignauit ei diem. ꝑ op̄orte bat ꝑ uellet nollet trahereſ alibi r̄nsurus. tūc territus illa die uocauit maxīam multitudinez armatoꝝ. aliquibꝫ amicis suis exponens uila & rogās ut si aliqz uolentiā uiderēt sibi fieri subueirent. sequētia referūt de raptu eius. Itē aliud accidit ibidē. fuit ibi quidam p̄positus temp̄ comitis gerardi. p̄edis imhyans raptor maliciosus. Cum aūt frequēter p̄das acciperet hoīm & eccliaꝝ añqz rex comitatū illū emerz a comite iohāne & uxore eius ad quā iure hereditario p̄tinebat. erāt em̄ guerre assidue int̄ ep̄m matiscoꝫ. & clericos & ciues ex una p̄te & comitē & suos milites et alios ex alia parte Cū aūt dictus p̄positus semel p̄das accepisset & ducerz. quedā uacca remanebat. alicui⁹ forfitan uide uel paupis & dicēs cuīdam gersioni. tange uaccam. dei iudicio p̄cussus tali flagello fuit. ita ꝑ postea nihil aliud loqui potuit. Sed cū postea temptaret loqui alia. semper hoc solū dicebat. & hoc notissimū fuit toti terre. Item in eadē dyoꝝ. accidit ut asserebat sacerdos quidaz in quadaz synodo in qua portauit plumas cuiusdam galline quam surripuerat qzdam a quadā uidea paupe. cū aūt deplumasset eam & coxisset & comedisset carnes eiꝫ. et plumas seorsum retinuisset. diuino iudicio p̄cussus plumas quas nō comederat euomebat peccatū suūz coram omnibꝫ cōfitens. Item refert petr⁹ cluniacē. ꝑ quidā p̄inceps Briuard⁹ grossus noīe. hñs municipulas p̄pe cluniacū edificauit quoddā caſtrū oīseles noīe in damnum uicinoꝝ. de quo sepe exhibāt predātes uicinos & res eccliaꝝ. h̄ tamē penitēs uenit ad abbatem hug. cluniacē. dicens se uelle uisitare līmina aploꝝ petri & pauli. & post fieri monachum cluniacē. Cū ergo apud romam māſiſſet p̄ quadragenā cum orōnibus et elemosinis uisitans corpora sanctoꝝ & cū rediret in ciuitate satis p̄pmqua mortuus infirmitate sepulc⁹ est. Cum aūt nō post multos annos quidā p̄positus cuiusdam uille p̄pe cluniacē. equitaret p̄ nemus iuxta oīseles in meridie occurrit ei dict⁹ Briuardus sedēs sup mulū. uestitus pellibus uulpinis. cui timenti quia eū agnouerat dixit sibi esse cōcessum qz penituerat uēire & appare. qz licet securus esset ꝑ euaserat pena. tū multa mala patiebat p̄prer edificationē dicti caſtri. rogans ut rogaret abbatē cluniacē. ꝑ faceret sibi remitti iniurias & ei subueniret. in cuius comitatu ip̄e cōparuerat. apud ausam cū familia sua ueniens. pelles autē ille noue magnum refrigerium prestabant ei. qz eas dederat paupi die qua primo eas induerat et hūs dictis disput.